㈱高麗貿易ジャパン

JR片町線JR片町線

今津公園今津公園

大都ハイツ大都ハイツ

放出東1放出東1
今津北1今津北1

今津北2今津北2 今津北3今津北3

今津中3今津中3

今津南1今津南1

放出駅

稲田本町1稲田本町1

今
津
中
2

今
津
中
2

榎本小榎本小

今津中今津中

　道音寺　道音寺

　妙隆寺　妙隆寺

汎愛高汎愛高

お客様各位

平成 27 年 1 月吉日

以上

本社、セントラルキッチン・物流センター移転統合のお知らせ

拝啓　新春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、業務拡大に伴い本社及びセントラルキッチン・物流センターを下記のと
おり新しく移転統合する運びとなりました。
　これを機に旧に倍しまして社業に励み、皆様の期待に沿うよう努力いたす所存でございますので、
今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略式ながら書中をもってご挨拶かたがたご通知申し上げます。

敬具

株式会社高麗貿易ジャパン
代表取締役　朴　良　基

【移 転 先 住 所】 〒538-0042  大阪市鶴見区今津中1-10-24
【電話番号・FAX番号】
　本社（代表） TEL 06（4258）5550／FAX 06（4258）5551
　セントラルキッチン・物流センター（発注受付） TEL 06（4258）8877／FAX 06（4258）8878
【業 務 開 始 日】
　本社 2015年1月26日（月）
　セントラルキッチン・物流センター 2015年1月30日（金）
　※現物流センターの発注受付・出荷は1月28日（水）までとさせていただきます。

記